ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 22 年 6 月 9日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

MMORPG『CARPEDIEMⅡ（邦題未定）』

日本における独占配信権の契約締結のお知らせ

当社は、GNI Soft Co., Ltd.（所在地：韓国ソウル市 代表：Richard Park 以下「GNI Soft 社」）

が開発し、Sesisoft Co., Ltd.（本社：韓国ソウル市 代表：KANG SUNG WOUK 以下「Sesisoft 社」）

がグローバルパブリッシングを行う MMORPG『CARPEDIEMⅡ（邦題未定）』（以下『カルペディ

エムⅡ』）について、日本国内における独占配信権に関する契約を締結いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

『カルペディエムⅡ』とは、現在5カ国以上でサービス展開しているMMORPG『CARPEDIEM』（以

下『カルペディエムⅠ』）の後継作として誕生したMMORPGです。

本作は、『カルペディエムⅠ』のゲームエンジンをベースに自社開発を行った“G4エンジン”を導入して

おり、可愛いキャラクターとファンタジー世界を強く意識して開発された作品です。

また、ペットに騎乗したまま戦闘を行うことができる「Riding Petシステム（仮）」や孵化させたモン

スターをペットとして育成し、その育成したペットモンスターを結晶化することで装備強化が行える「プパシ

ステム（仮）」など多くの特徴を備えております。

当社は、今後も日本国内でのオンラインゲーム事業をさらに拡大させていくとともに、お客様に愛され

るゲームタイトル及びサービスの提供を行ってまいります。

左 ：GNI Soft 社 CEO Richard Park 氏

中央：当社 取締役オンラインビジネス本部本部長 中川英明

右：Sesisoft 社 CEO KANG SUNG WOUK 氏

http://www.aeria.jp/

【GNI Soft 社 会社概要】

会社名：GNI Soft Co., Ltd.

代表：Richard Park(パク・ウォンボム）

所在地：韓国ソウル市

設立：2003 年 2 月 3 日

資本金：4 億 7500 万ウォン

URL： http://www.gnisoft.co.kr/

【Sesisoft 社 会社概要】

会社名：Sesisoft Co., Ltd.

代表 ：KANG SUNG WOUK（ガン・ソン・ウク）

所在地：韓国ソウル市

設立：2009 年 2 月 11 日

資本金：15 億 7000 万ウォン

URL： http://www.sesisoft.com

http://www.gnisoft.co.kr/
http://www.sesisoft.com/